ПРОТОКОЛ № 2
общего собрания собственников помещений многоквартирного дома,

расположенного по адресу: Ульяновская область, г. Инза, ул. Мира, д. 17

г. Инза

ВВОДНАЯ ЧАСТЬ ПРОТОКОЛА:

Вид собрания: внеочередное.
Форма проведения: заочное собрание.

Инициатор (председательствующий) общего собрания МУП «Благоустройство Инзенского района» в
лице директора Климахина Вадима Александровича, действующего на основании Устава

В СОБРАНИИ ПРИНЯЛИ УЧАСТИЕ:

Присутствующие: реестр бюллетеней прилагается, приложение № 1
Общая площадь жилых помещений 2725,34 кв.м.
Общая площадь помещений, находящаяся в собственности граждан 2015,17 кв.м.
Общая площадь помещений, находящихся в муниципальной собственности
МО "Инзенский район» 710,17 кв.м.

В собрании приняли участие (присутствовали) собственники помещений, площадь помещений которых
составляет ify кв. м., что соответствует М/Р % от общего числа голосов собственников
помещений МКД.

Общее собрание проведено в форме заочного голосования в период с 7 апреля 2023 по 9 апреля 2023
Место проведения общего собрания: заочное, путем поквартирного обхода.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Выбор председателя, секретаря и членов счетной комиссии по подсчету голосов, внеочередного
общего собрания собственников помещений.
2. Решение о включении в перечень работ и услуг по договору управления дополнительных услуг и
определения размера их финансирования: текущий ремонт и работы по содержанию помещений,
входящих в состав общего имущества МКД (влажная уборка)
3. Оплата коммунальных ресурсов (электроэнергия), потребляемых при использовании и содержании
общего имущества в многоквартирном доме, по показаниям коллективного (общедомового) прибора
учета

КВОРУМ ИМЕЕТСЯ. СОБРАНИЕ ПРАВОМОЧНО.

ОСНОВНАЯ ЧАСТЬ ПРОТОКОЛА:

СЛУШАЛИ:

1. По первому вопросу СЛУШАЛИ инициатора собрания МУП «Благоустройство Инзенского
района» в лице директора Климахина Вадима Александровича

Секретаря общего собрания в лице:

ПРЕДЛОЖЕНО:

Председателя общего собрания в лице:

Выбрать членов счетной комиссии по подсчету голосов в составе:

ПОСТАНОВИЛИ:
№
п/п

Пункты повестки дня Результаты голосования
(количество голосов/ %)

1.

Председателя общего собрания в лице:
Л?

ЗА /Ж/%

ПРОТИВ?^/ /^Х%

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ^/^
%

Секретаря общего собрания в лице:

Выбрать членов счетной комиссии по подсчету' голосов в составе:

2. По второму вопросу СЛУШАЛИ инициатора собрания МУП «Благоустройство Инзенского
района» в лице директора Климахина Вадима Александровича

ПРЕДЛОЖЕНО:

2 Включить в перечень работ и услуг по договору управления дополнительную услугу: текущий
ремонт в размере 1 рубля кв.м, с 01.04.2023 г.
2.2 Включить в перечень работ и услуг по договору управления дополнительную услугу: работы по
с удержанию помещений, входящих в состав общего имущества МИД (влажная уборка) в размере 2,39
р\бля кв.м, с 01.04.2023 г.

ПОСТАНОВИЛИ:
№
п/п

Пункты повестки дня Результаты голосования
(количество голосов/ %)

2.1,

Включить в перечень работ и услуг по договору управления
дополнительную услугу: текущий ремонт в размере 1 рубля кв.м, с
01.04.2023 г.

ЗА -Z^>X /

ПРОТИВ-^^ ////%

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ^^/
%

I *4 -у

Включить в перечень работ и услуг по договору управления
дополнительную услугу: работы по содержанию помещений,
входящих в состав общего имущества МКД (влажная уборка) в
размере 2,39 рубля кв.м, с 01.04.2023 г.

за % 1

ПРОТИВ 2///%

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ^/ / $$

3. По третьему вопросу повестки дня СЛУШАЛИ МУП «Благоустройство Инзенского района» в лице
директора Климахина Вадима Александровича

ПРЕДЛОЖЕНО:

Производить оплату коммунальных ресурсов (электроэнергия), потребляемых при использовании и
v держании общего имущества в многоквартирном доме, по показаниям коллективного (общедомового)
прибора учета

ПОСТАНОВИЛИ:
V
п п

Пункты повестки дня Результаты голосования
(количество голосов/ %)

1 3 Производить оплату коммунальных ресурсов (электроэнергия),
потребляемых при использовании и содержании общего имущества
в многоквартирном доме, по показаниям коллективного

ЗА ^^JX/Ж^/о

ПРОТИВ

(общедомового) прибора учета ВОЗДЕРЖАЛИСЬ^^/
%

Приложения к протоколу общего собрания собственников:
1. Реестр бюллетеней (Приложение №1);
2. Сообщение о проведении общего собрания (Приложение№2)

Инициатор (председатель) собрания

Секретарь собрания

Счетная комиссия:

/ /А У?.

f) с -'t L / z с (.